
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/218/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 593.871 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 593.871 

630   Turystyka 298.000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 298.000 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych       

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

298.000 

750   Administracja publiczna 180.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180.000 

801   Oświata i wychowanie 600 

 80101  Szkoły podstawowe 600 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115.271 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115.271 

  0920 Pozostałe odsetki 2.327 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 112.944 

 OGÓŁEM  593.871 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 602.616 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 602.016 

600   Transport i łączność 298.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 298.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298.000 

750   Administracja publiczna 295.271 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295.271 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 2674



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 115.271 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.545 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.545 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.545 

926   Kultura fizyczna 3.200 

 92601  Obiekty sportowe 3.200 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.200 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 600 

801   Oświata i wychowanie 600 

 80101  Szkoły podstawowe 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 

 OGÓŁEM  602.616 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 8.745 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.745 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.145 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.145 

  4270 Zakup usług remontowych 3.145 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.200 

 92195  Pozostała działalność 3.200 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.200 

926   Kultura fizyczna 2.400 

 92601  Obiekty sportowe 2.400 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.400 

 OGÓŁEM  8.745 

  §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2674


		2016-07-05T09:27:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




